


Hankesuunnittelun haasteet
- Sijainti, koko, kapasiteetti
- Tilaohjelma ja tarpeet
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Tilantarpeet selvitetty:
- Tilaohjelma hyvaksytty
- Energiatehokkuus ja elinkaari paatetty




Monikayttoisyys ja tehokkuus:
- Ymparivuotinen jaaurheilu
- Mahdollisuus konsertti- ja messu- seka nayttely
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Haasteet:
- Aikataulut, eurot, rakennuspaikka, hankintalaki
- Energiatehokkuus, elinkaari, monikayttoisyys
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Jaadytys CO?, suorahdyrysteinen =
Energiantuotto lauhde-energia
Energiantuotto alijaadytys ja maalampo
Energiantuotto aurinkosahkéenergia
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Kulutettu energia 1 400 000 h -§51 }800.000 kWh
Ostettu energia 400 000 KWh & & 450000 kWh
Myyty energia 400 000 kWh — 450 000 kWh



Aanekosken Jaahallin Energian Osto VK

ARTTA  KOHTEE Aanekosken Jaahalli
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KARTTA  KOHTEET

HISTORIA

TARAHTUMAT

Aanekosken Jaahallin Lampdenergian Myynti VK

Aanekosken Jadhalli

iH

@ Q23 Myynti Myyntilos

130+

120

63 e

3B+

244

VIIKKO KUUKAUSI VUOSI =
2704 2021 0730

[ 04052021 07:30 rl G

20042021 170

003 Myynti Myynti.Ulos: 58,1 kW

3~
Ot
)
W
(&

$ -,-.

5.
0730
27042021

000
26042021 ~ Dugs2on
Nayttzencttotyyppe Keskiarvo, Nayttsenotioval: 30 min

00:C0
03.05.201



Aanekosken Jaahallin Energian Vertailu Kulutus/My
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Aanekosken Jaahalli
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Energian seuranta 1.3.-30.4.2021

Tase

Myynti Koululle

33.8 kW

Aurinkosahko

0.0 kW

0.0 MWh

Ostettu Sahko
19.5 kW

95.9 MWh

HALLIN OLOSUHTEET

Jaan lampotila 5.8 °C pfOO\/@rO

Katsomon lampotila 11.3°C -Top’ ¢
Kaukalon lampotila 8.0 °c ik AANEKOSK|
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Tiedot alkaen 1.3.2021







Tulevaisuuden haasteet:
- Oikea kaytto ja yllapito
- Huollon osaaminen ja sitoutuminen
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